报  价  函
南阳市人民防空办公室：

一、对贵方                   项目，经研究该项目采购文件后，我方愿意以总价人民币（大写）：       承接该项目。（已包含人工、交通等所有费用）

二、若我方成交，我方保证不转包不分包。

三、若我方成交，我方保证在收到成交通知书3个工作日内签订合同，准备可行性研究服务等各项工作。

四、若我方成交，我方将履行采购文件相关要求及我方响应文件的各项承诺，按《政府采购法》、《合同法》及合同约定条款承担我方责任。

五、我方同意采购文件中有关响应有效期的约定，若在此期间中标，我方将受此约束。

六、其他服务承诺

（一）……

（二）……

（三）……

……………
工程咨询单位（签字及盖章）：
法人代表：

社会信用代码：

注册地址：

联系人：

联系电话：